Rada Administracyjna Królestwa.

W skutku Najwyższego pozwolenia powrotu do kraju wychodźcy Lekarzowi Berowi *Neuman* i na przełożenie Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, stanowi:

Art. 1. Skazany na konfiskatę majątku postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 2 (14) Maja 1851 r. Nr 3449, Ber *Neuman*, wraca do używania praw cywilnych od dnia 24 Października (5 Listopada) r. z., jako od daty Najwyżej udzielonego mu ułaskawienia.

Art. 6. Wykonanie niniejszego postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w Dzienniku Praw zamieszczone, Komisjom Rządowym Sprawiedliwości, oraz Przychodów i Skarbu, w czem do której należy, poleca.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1863 r.

WIELKI XIAŻĘ, Namiestnik,

(podpisano) „KONSTANTY.“

Naczelnik Rządu Cywilnego,

(podpisano) A. Hr: *Wielopolski*,

Margrabia Myszkowski.

P. o. Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu,

(podpisano) *Bagniewski*.

Sekretarz Stanu, (podp:) *Enoch*. (Dz: Pow:)